
UCHWAŁA NR XXVII/249/2023 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Wąsosz za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) i art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania zbędnych barier 
prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/163/10 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiega wykonania i budżetu Gminy Wąsosz za I półrocze informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych samorządowych instytucji kulturowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFD07B74-46D9-4FB2-8A07-EF2EA65308E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII/249/2023 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-28T09:11:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




